АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2025 № 15
с.Верхобыстрица

О внесении изменений в административный регламент

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Верхобыстрицкого сельского поселение Куменского района Кировской области, администрация Верхобыстрицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Верхобыстрицкое сельское поселение  » № 43 от 27.11.2015  : пункт 2.13 Регламента дополнить словами «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не допускается, если такое отклонение не соответствует ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми условиями использования территорий»
.2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Верхобыстрицкого
сельского поселения                         О.А.Симонова